PREDMET A PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI ZMLUVY 

Zhotoviteľ vystaví po ukončení prác faktúru za uskutočnenie všetkých prác. 

 Objednávateľ po prevzatí ukončeného diela uhradí v lehote splatnosti faktúry do 60 dní odo 

dňa doručenia faktúry objednávateľovi sumu 9 378 Eur z ceny diela s DPH 

(slovom: deväťtisíctristosedemdesiatosem eur). 

 Zvyšných 5 230,56 Eur (slovom: päťtisícdvestotridsať eur 56 centov) objednávateľ uhradí 

v 12 splátkach do 25. dňa v mesiaci. Výška každej splátky je 435,88 Eur  

(slovom: štyristotridsaťpäť eur 88 centov). 

 V prípade zmeny ceny diela na základe skutočne vykonaných prác bude upravená aj výška 

fakturácie a následne aj výška splátok. 

V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu,    objednávateľ   

je oprávnený ju vrátiť na doplnenie alebo prepracovanie.